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Banen lige nu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I nyhedsbrev nr. 11 annoncerede vi at efterår og vinter skal bruges til at udføre større arbejder på banen. Da 
greenkeeper teamet nu er i stand til at udføre de fleste opgaver, uden at vi skal trække på eksterne 
ressourcer, er der udarbejdet en overordnet plan for de opgaver, vi forventer at kunne gennemføre i oktober 
og november. 

Som annonceret handler det primært om renovering af teesteder, da det skal gøres, medens rullegræsset 
stadig kan nå at få fat før vinteren sætter ind. Desuden etableres nye dræn og eksisterende renoveres. 

Der vil blive etableret ”provisoriske” teesteder som skal anvendes resten af sæsonen for at give det nye 
græs de bedst mulige forudsætninger for at etablere sig. 

De ”provisoriske” teesteder placeres så vi stadig kan forsvare at der kan HCP reguleres! 

Renovering af teesteder 

Uge Hul Tee Hvad udføres 

41 3 Hvid & Gul Der etableres et sammenhængende teested på ca. 450 kvm. 

42 – 43 8 Gul, Blå & Rød Der etableres et sammenhængende teested for alle tre tees. 

44 – 45 

1 Rød Planeres og rullegræs lægges på 

1 Blå Gøres større så der bliver flere mulige placeringer 

12 Rød Planeres og rullegræs lægge på 
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Dræning 

Uge Hul Hvad udføres 

46 5 Reparation og etablering af nye dræn på fairway mellem søen og Skanderborgvej 

47 1 Nyt dræn på fairway 

Det kan ikke undgås at arbejdet giver gener i forbindelse med spillet på banen, men vi vil gøre hvad vi kan 
for at minimere forstyrrelserne. 

Til gengæld håber vi at spillerne vil vise hensyn, når de kommer til et hul, hvor der arbejdes på at forbedre 
forholdene. 

Fra 1. november skifter vi til vintertee – dvs. BLÅ Tee for alle. Men så længe der ikke er frost i jorden spilles 
naturligvis til sommergreens. Reguleres løbende afhængig af vejr situationen. 

Greenkeeper Teamet 
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Indkaldelse til Ordinær Generalforsamling 2020 
 

Torsdag den 19. november 2020 kl. 19:00 
 

 Inside Hammel (Store sal) 
 
Pga. Covid-19 restriktioner og forsamlingsforbud er årets Generalforsamling flyttet til Inside. 

 
§ 5: Dagsorden for ordinær Generalforsamling. 
 
Dagsorden for den ordinære generalforsamling er følgende: 
 

1. Valg af dirigent. 
2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år. 
3. Fremlæggelse af regnskab til godkendelse.  

Regnskab skal være gennemgået og påtegnet af ekstern revisor. 
4. Forelæggelse af budget og fastsættelse af medlemskontingent og indskud. 
5. Forsalg fra bestyrelsen. 
6. Forslag fra medlemmer. 
7. Valg af Bestyrelsesmedlemmer. 

På valg er: 

 Jørgen Møller Jensen (modtager ikke genvalg) 

 Nick Christensen (modtager genvalg) 
           Bestyrelsen foreslår valg af: 

 Nick Christensen (genvalg) 

 Tommy Jensen (indtrådt i bestyrelsen i forbindelse med vakance) 

 Morten Andresen 
8. Valg af revisor. 

Bestyrelsen foreslår Revisionsfirmaet Kvist & Jensen P/S 
9. Evt. 

 
Bemærk:  

1. Forslag fra medlemmer skal, for at kunne behandles på en Ordinær Generalforsamling, 
være indgivet skriftligt til Bestyrelsen senest 14 dage før Generalforsamlingen afholdes (5. 
november 2020) 

2. Forslag fra medlemmer og fra bestyrelse skal offentliggøres ved opslag i klubhuset senest 
8 dage før (11. november) Generalforsamlingen med fuld dagsorden og forslagstekst. 
Ligeledes offentliggøres årsregnskabet. 

 

 



 
 

4 

Hammel Golf Klub 
 

 

 

Donationer 
 
Helt tilbage i april 2019 skrev vi i HKG News No. 4: 
 

Plant et træ i 
Hammel Golf Klub 
Forskøn klubben med en mindre  
fradragsberettiget donation 

 
Kære medlem, 
 
Vi arbejder aktivt på at forskønne flere områder på banen og helt 
konkret, har vi fået en mulighed for at øge indsatsen – ved blot en mindre indsats fra klubbens medlemmer, 
jo flere jo bedre. 
 
Hammel Golf Klub er som forening, nemlig ikke momsregistreret og vores kontingent er derfor ikke pålagt 
moms, men det er mange af klubbens indkøb, såsom brændstof til greenkeeper maskiner, kontorartikler til 
Sekretariatet, og vareindkøb til Cafeen m.m., som Hammel Golf Klub ikke får momsrefusion for. 
 

101 medlemmer á kr. 200,- 
 

Mere skal der ikke til, førend at Hammel Golf Klub kan søge Ligningsmyndigheden om godkendelse som 
værende en almenvelgørende forening ifølge LL§8A 12, stk.3. og derved opnå delvis momsrefusion til 
optimering af banen. Betingelsen for godkendelse, er at minimum 101 personer – klubmedlemmer og/eller 
venner hver især donerer minimum kr. 200,- til klubben. 
 
Det lykkedes og donationerne kom i hus. HGK blev godkendt som almenvelgørende forening, træerne blev 
indkøbt og plantet på hul 5 og mellem hul 7 og 8. Og nok så vigtigt. Vi fik sendt ansøgning afsted til SKAT 
med ansøgning om delvis momsrefusion – behørigt godkendt og påtegnet af klubbens Revisor. 
 
Så vi har ventet – og ventet på afgørelsen. Så det er derfor med stor glæde vi nu kan annoncere. SKAT har 
godkendt Hammel Golf Klubs ansøgning, og kvitteret med et beløb på mere end kr. 200.000,-. Så tak for 
DIN donation som har været medvirkende til, at vi har modtaget det store beløb. 
 
Hvad så nu – kan vi skaffe 101 medlemmer der vil donere minimum kr. 200,- til 2020 donation udgaven. 
Denne gang hedder det ikke ”Plant et træ” - men pengene skal bruges til indkøb af ”Nye møbler til 
terrassen”. Vi har allerede i løbet af året modtaget donationer, men mangler lidt for at nå i mål.  
 
Så hvis du vil hjælpe med at vi kan nå i mål i 2020, og udarbejde ny ansøgning om delvis momsrefusion, 
beder vi dig indbetale minimum kr. 200 på MobilePay. Husk ved angivelse af CPR No er beløbet 
fradragsberettiget. 
 

844312 
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Hammel Golf Klub ProShop by Golffather.dk  

 
Bemærk åbningstider i ProShoppen er tilpasset årstiden. Alle dage holder vi åbent  
 

11:00 – 15:00 
 
Kig forbi shoppen, og se de mange gode tilbud der er på hylderne 
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Søndag den 27. september 2020  

Hadsten Optik 2020 blev gennemført i fint golf vejr, dog med lidt vind i perioder. Men flotte scorer 
 
Dagens Vindere: 
A-Rækken Torben Sneibjerg i minus 2, med Anders Vedel som runner op i par. 
 
B-Rækken Mikkel Hessellund med 42 Stableford Point, med Lars Vestergaard som runner up med 
38 point 
 
C-rækken Torben Jensen med 37 Stableford Point med Anders Søding Sørensen som runner up 
med 36 point 
 
Nærmest Flaget: 
Hul 6 - Villy Rasmussen med 90 cm 
Hul 9 - Jesper Ørbæk med 268 cm 
Hul 11 - Anne Krogh Harding med 253 cm 
Hul 13 - Anders Grønning med 296 cm 
Hul 15 - Leo Bo Laursen med 81 cm 
Fuldt leaderboard kan ses på golfbox.dk 
 
Tak til dagens Sponsor Hadsten Optik - på gensyn i 2021 
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Smilet Smitter turnering lørdag den 26. september resultat 
 

Lørdag den 26. september blev anden udgave af "Smilet Smitter" afviklet. 
 
32 klubmedlemmer var klar til gunstart kl. 14:00 - 9 huller (1-7 + 17-18) Der blev spillet hold match 
med 3 bedste score pr hul som tællende. 
 

 
 

Dagens vinderhold blev Torben Skovgaard, Michael Bygvraa Geertsen, Oliver Gjerding og 
Marianne Stenberg med 67 point. 
 
Runner up med 65 Point - Johnnie Bremholm Andersen, Jan Olsen, Phillip Pedersen og Michael 
Hytting. 
 
Efter matchen var alle deltagere samlet i Café 19 til dejlig kaffe/the og skønne hjemmebagte kager  
Tak til Sponsor GolfFather. 
 
 

           

 

 

 
 


